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Pro/ENGINEER tuotekehitysympäristön keskitetty hallinta

Sisältää lokalisoidut asetukset ja dokumenttipohjat joilla Pro/ENGINEER järjestelmä saadaan välittömästi tuottavaan 

käyttöön. Tuotekehitysympäristö voidaan mukauttaa yrityksen tarpeisiin huomioiden käyttäjä-, ryhmä-, yksikkö- ja 

projektikohtaiset vaatimukset.

Vakio-osien komponenttikirjasto

Visuaalisen käyttöliittymän avulla voit kätevästi selata komponenttikirjastoa sekä avata, kopioida tai liittää komponentteja 

kokoonpanoosi. Sisältää kymmeniätuhansia valmiiksi mallinnettuja standardikomponentteja. Kirjaston ylläpito ja organisointi 

on helppoa. Voit liittää kirjaston objekteihin myös PDF- tai HTML-muotoisia help-tiedostoja, standardien suosituksista ja 

ohjeistuksista.

 

Hallintatyökalu varioiville komponenteille ja kokoonpanoille

Varioivien mallien kirjastointi ja uudelleenkäyttö on helppoa. Saat näppärästi määriteltyä vapaat tai alasvetovalikoilla 

varustetut syöttökentät mallia ohjaaville parametreille. Voit liittää visuaaliseen käyttöliittymään komponentin varioituvuutta 

selventävän kuvan tai halutessasi vaikka PDF- ja HTML-muotoisia help-tiedostoja. 

Hallintatyökalu itse määriteltäville piirreobjekteille (UDF)

Hallinnoit UDF-piirteet samalla tyylillä kuin komponenttikirjastot, mikä mahdollistaa UDF-piirteiden tehokkaan 

hyödyntämisen suunnittelussa. Nopeuttaa ja yhtenäistää mallinnustapoja. 

Akselien ja hammasrattaiden suunnitteluautomaatti

Työkalu, jonka avulla mallinnat akselien ja hammasrattaiden avulla tapahtuvan voimansiirron huippunopeasti ja samalla 

tarkasti DIN-standardeja noudattaen.  

Konfiguroitava käyttöliittymä attribuuttitiedoille

Mahdollistaa osien, kokoonpanojen ja piirustusten attribuuttitietojen (kuvaukset, piirustusten numerointi, suunnittelija jne.) 

vaivattoman syöttämisen. Alasvetovalikot ja numerogeneraattori nopeuttavat ja yhtenäistävät tietojen määritystä. 

nopeuttajina.

”Monimitta” editointi

Työkalu mahdollistaa piirteen, osan tai kokoonpanon kaikkien mittojen tai mittasymbolien muokkaamisen yhdellä kertaa. 

Ominaisuus nopeuttaa mittaparametrien käsittelyä. 

CAD järjestelmän tehokas hyödyntäminen on yrityksesi tuottavuuden 
avaintekijä. Työkalujen ja kehitysympäristön konfigurointi ja onnistunut 
sopeuttaminen yrityksesi tarpeisiin ratkaisee suunnittelun tehokkuuden. 
On siis lukemattomia hyviä syitä valita Startup TOOLS.   
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